

ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ
до проєкту постанови Кабінету Міністрів України
«Про внесення зміни до Порядку функціонування Національної телекомунікаційної мережі»

Зміст положення акта законодавства	Зміст відповідного положення проєкту акта
Порядок функціонування Національної телекомунікаційної мережі, затверджений постановою Кабінету Міністрів України від 16 грудня 2020 р. № 1358:	
<p>11. Структура Національної телекомунікаційної мережі має три рівні:</p> <p>центральний - сукупність об'єктів Національної телекомунікаційної мережі, які забезпечують їх взаємодію між собою та з магістральним рівнем Національної телекомунікаційної мережі, для надання послуг Національної телекомунікаційної мережі у м. Києві;</p> <p>обласний (магістральний) - сукупність об'єктів Національної телекомунікаційної мережі, які забезпечують їх взаємодію між собою та із центральним і районним рівнем Національної телекомунікаційної мережі, для надання послуг Національної телекомунікаційної мережі в адміністративних центрах областей;</p> <p>районний - сукупність об'єктів Національної телекомунікаційної мережі, які забезпечують їх взаємодію між собою та з магістральним рівнем Національної телекомунікаційної мережі, для надання послуг Національної телекомунікаційної мережі в адміністративних центрах районів.</p>	<p>11. Структура Національної телекомунікаційної мережі має три рівні:</p> <p>центральний - сукупність об'єктів Національної телекомунікаційної мережі, які забезпечують їх взаємодію між собою та з магістральним рівнем Національної телекомунікаційної мережі, для надання послуг Національної телекомунікаційної мережі у м. Києві;</p> <p>обласний (магістральний) - сукупність об'єктів Національної телекомунікаційної мережі, які забезпечують їх взаємодію між собою та із центральним і районним рівнем Національної телекомунікаційної мережі, для надання послуг Національної телекомунікаційної мережі в адміністративних центрах областей;</p> <p>районний - сукупність об'єктів Національної телекомунікаційної мережі, які забезпечують їх взаємодію між собою та з магістральним рівнем Національної телекомунікаційної мережі, для надання послуг Національної телекомунікаційної мережі в населених пунктах районів.</p>

Голова Державної служби
спеціального зв'язку та захисту
інформації України

_____ 2024 року

Юрій МИРОНЕНКО



UB
Адміністрація Держспецзв'язку
№02/02/03-1306/ВН від 23.01.2024
КЕП: Мироненко Ю. М. 23.01.2024 10:37
30703531AC072D0C04000000A36E0900BEC71B00
Сертифікат дійсний з 04.12.2023 00:00 до 03.12.2025 23:59